股识吧    www.gupiaozhishiba.com

2021年小规模印花税减免性质代码怎么填__小规模纳税人
性质代码-股识吧

一、增值税小规模纳税人减免性质代码0009049901怎么搜不到

目前为止只能从国税总局公告中找到答案。
附：《国家税务总局关于增值税小规模纳税人地方税种和相关附加减征政策有关征
管问题的公告》国家税务总局公告2022年第5号根据《财政部税务总局关于实施小
微企业普惠性税收减免政策的通知》（财税〔2022〕13号），现就增值税小规模纳
税人地方税种和相关附加减征政策有关征管问题公告如下：⋯⋯填表说明：1．本
表为资源税纳税申报表主表，适用于缴纳资源税的纳税人填报（另有规定者除外）
。
本表包括三个附表，分别为资源税纳税申报表附表（一）、附表（二）、附表（三
），由开采或生产原矿类、精矿类税目的纳税人以及发生减免税事项的纳税人填写
。
除“本期已缴税额”“本期是否适用增值税小规模纳税人减征政策（减免性质代码
：06049901）”⋯⋯

二、小规模微利企业印花税申报

小规模纳税人合同印花税的计算和申报：1．按比例税率计算应纳税额的方法
应纳税额=计税金额×适用税率 2．按件定额计算应纳税额的方法
应纳税额=凭证数量×单位税额 3．计算印花税应纳税额应当注意的问题：(1)按金
额比例贴花的应税凭证，未标明金额的，应按照凭证所载数量及市场价格计算金额
，依适用税率贴足印花。
(2)应税凭证所载金额为外国货币的，按凭证书立当日的国家外汇管理局公布的外
汇牌价折合成人民币，计算应纳税额。
(3)同一凭证由两方或者两方以上当事人签订并各执一份的，应当由各方所执的一
份全额贴花。
(4)同一凭证因载有两个或两个以上经济事项而适用不同税率，如分别载有金额的
，应分别计算应纳税额，相加后按合计税额贴花；
如未分别记载金额的，按税率高的计税贴花。
(5)已贴花的凭证，修改后所载金额增加的，其增加部分应当补贴印花税票。
(6)按比例税率计算纳税而应纳税额又不足1角的，免纳印花税；
应纳税额的1角以上的，其税额尾数不满5分的不计，满5分的按l角计算贴花，对财

                                                  页面 1 / 3

股识吧    www.gupiaozhishiba.com

产租赁合同的应纳税额超过1角但不足1元的，按1元贴花。

三、excel中的[@减免性质代码]啥意思啊？

这是超级表里对单元格引用的一种表示方法，代表列标题为减免性质代码的列与公
式所在行交叉的单 元格。

四、小规模纳税人性质代码

小规模纳税人是指年销售额在规定标准以下，并且会计核算不健全，不能按规定报
送有关税务资料的增值税纳税人。
所称会计核算不健全是指不能正确核算增值税的销项税额、进项税额和应纳税额。
根据《增值税暂行条例》及其《增值税暂行条例实施细则》的规定，小规模的认定
标准1、从事货物生产或者提供应税劳务的纳税人，以及以从事货物生产或者提供
应税劳务为主，并兼营货物批发或者零售的纳税人，年应征增值税销售额（以下简
称应税销售额）在50万元以下(含本数，下同)的；
“以从事货物生产或者提供应税劳务为主”是指纳税人的年货物生产或提供应税劳
务的销售额占全年应税销售额的比重在50%以上。
2、对上述规定以外的纳税人，年应税销售额在80万元以下的。
3、年应税销售额超过小规模纳税人标准的其他个人按小规模纳税人纳税。
4、非企业性单位、不经常发生应税行为的企业可选择按小规模纳税人纳税。
还有不明白的可以问多有米。

五、小规模纳税人增值税申报表减免税怎么填

1.小规模纳税人当期有减免税的（即主表第9栏或13栏有值的），需填写《增值税
减免税申报明细表》。
2.《增值税减免税申报明细表》单元格为灰色无法填写？
解决方法：纳税人未正确操作。
填写该表的正确操作是，点击该表【新增】按钮，系统会弹出填写对话框，纳税人

                                                  页面 2 / 3

股识吧    www.gupiaozhishiba.com

选择对应的减免税性质，填写相应数据。

参考文档

下载：2021年小规模印花税减免性质代码怎么填.pdf
《吉林银行股票多久上市》
《公司上市多久股东的股票可以交易》
《三一股票分红需要持股多久》
《同花顺股票多久提现》
《法院裁定合并重组后股票多久停牌》
下载：2021年小规模印花税减免性质代码怎么填.doc
更多关于《2021年小规模印花税减免性质代码怎么填》的文档...

声明：
本文来自网络，不代表
【股识吧】立场，转载请注明出处：
https://www.gupiaozhishiba.com/article/68719666.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 3 / 3

/neirong/TCPDF/examples/output.php?c=/article/68719666.html&n=2021年小规模印花税减免性质代码怎么填.pdf
/read/8593.html
/store/8635.html
/subject/8692.html
/chapter/9235.html
/book/9901.html
/neirong/TCPDF/examples/output.php?c=/article/68719666.html&n=2021年小规模印花税减免性质代码怎么填.doc
https://www.baidu.com/s?wd=2021%E5%B9%B4%E5%B0%8F%E8%A7%84%E6%A8%A1%E5%8D%B0%E8%8A%B1%E7%A8%8E%E5%87%8F%E5%85%8D%E6%80%A7%E8%B4%A8%E4%BB%A3%E7%A0%81%E6%80%8E%E4%B9%88%E5%A1%AB
https://www.gupiaozhishiba.com/article/68719666.html
http://www.tcpdf.org